[bookmark: _GoBack]Начальнику ГУ МВД России
по ______________ области
________________ полиции
________________________
РАПОРТ

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 19 июля 2011г. №247 прошу принять меня на учет для получения единовременной выплаты для улучшения жилищных условий.

В органах внутренних дел прохожу службу с ____________________,
имею выслугу в календарном исчислении ___________ лет.

В настоящее время я зарегистрирован по адресу:
______________________________________________________________
______________________________________________________________

в квартире общей площадью __________________ кв.м.

1. Состав семьи:

супруг (супруга) ФИО __________________________________________
______________________________________________________________

адрес регистрации ______________________________________________
______________________________________________________________

данные паспорта _______________________________________________
______________________________________________________________

2. Дети: ФИО, дата рождения:
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

3. Лица находящиеся на полном содержании, признанные членами семьи в порядке установленном законодательством РФ:
______________________________________________________________
______________________________________________________________

С условиями получения единовременной субсидии, установленных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2011г. №1223 ознакомлен.

Дата _______________________

Подпись ____________________